

DS Holding Ringkøbing ApS
Hugborgvej 14, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 81 19 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Danny Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DS Holding Ringkøbing ApS Hugborgvej 14 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 39 81 19 36 Stiftet: 23. august 2018 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Direktion	Danny Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	Ringkøbing Skilte A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 274.292 kr. mod 454.259 kr. sidste år.

Sammenligningstal i resultatopgørelsen omfatter en 16 måneders periode.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk som samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	23/8 2018 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	-4.350	-5.925
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	283.021	464.269
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.379	-4.085
Resultat før skat	274.292	454.259
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	274.292	454.259
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	243.021	437.069
Overføres til overført resultat	31.271	17.190
Disponeret i alt	274.292	454.259

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.080.290	837.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.080.290</u>	<u>837.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.080.290</u>	<u>837.269</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.490
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.490</u>
Likvide beholdninger	62.270	24.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.270</u>	<u>26.490</u>
Aktiver i alt	<u>1.142.560</u>	<u>863.759</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	680.090	437.069
7 Overført resultat	<u>198.461</u>	<u>167.190</u>
Egenkapital i alt	<u>928.551</u>	<u>654.259</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	214.009	209.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.009</u>	<u>209.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>214.009</u>	<u>209.500</u>
Passiver i alt	<u>1.142.560</u>	<u>863.759</u>

8 Eventualposter

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	23/8 2018 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.379	4.085
	4.379	4.085
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	400.000	0
Tilgang i årets løb	0	400.000
Kostpris ultimo	400.000	400.000
Opskrivning primo primo	437.269	0
Årets resultat	283.021	464.269
Udbytte	-40.000	-27.000
Opskrivninger ultimo	680.290	437.269
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.080.290	837.269
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ringkøbing Skilte A/S	Ringkøbing-Skjern	20 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Direktion	10,25	2.490
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
		0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	150.000
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	437.069	0
Resultatandel	<u>243.021</u>	<u>437.069</u>
	<u>680.090</u>	<u>437.069</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	167.190	0
Overført overkurs fra emission	0	150.000
Årets overførte overskud	<u>31.271</u>	<u>17.190</u>
	<u>198.461</u>	<u>167.190</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		